ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АНТИКРИЗИСНЫЙ ИНСТИТУТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
05.05.2021 г.
В 17:18 повестка дня:
подведение итогов повторных торгов по продаже подвергнутого аресту Электростальским РОСП УФССП России по Московской области по исполнительному производству №66009/19/50047-ИП от 05.08.2019 г., принадлежащее должнику Кузьмичевой Татьяне Владимировне, Кузьмичеву Олегу Владимировичу имущества - Квартира, общ. пл. 38.1 кв.м., к/н: 50:46:0010312:2356, адрес: МО, г. Электросталь, пр-т Ленина, д.7, кв.198. П.97-З от 05.03.2021. Собств: Кузьмичева Т.В., Кузьмичев О.В.; расположенного по адресу: МО, г. Электросталь, пр-т Ленина, д.7, кв.198. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО "Сбербанк России".

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	2626
	30 апреля 2021 года 14:07
	Перелыгин Антон Валерьевич
	2 051 084.00

	2559
	29 апреля 2021 года 21:55
	Сергушин Михаил Викторович
	2 043 706.00

	2524
	27 апреля 2021 года 14:49
	Авдеев Владислав Владиславович
	1 851 878.00

	2598
	30 апреля 2021 года 12:33
	Общество с ограниченной ответственностью "Бизнес инвест плюс"
	1 505 112.00

Постановили:
Признать победителем повторных торгов по продаже подвергнутого аресту Электростальским РОСП УФССП России по Московской области по исполнительному производству №66009/19/50047-ИП от 05.08.2019 г., принадлежащее должнику Кузьмичевой Татьяне Владимировне, Кузьмичеву Олегу Владимировичу имущества - Квартира, общ. пл. 38.1 кв.м., к/н: 50:46:0010312:2356, адрес: МО, г. Электросталь, пр-т Ленина, д.7, кв.198. П.97-З от 05.03.2021. Собств: Кузьмичева Т.В., Кузьмичев О.В.; расположенного по адресу: МО, г. Электросталь, пр-т Ленина, д.7, кв.198. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО "Сбербанк России",

участника №2626: Перелыгин Антон Валерьевич, 28.01.1970 г. рождения, гражданство РФ, паспорт 4515 023591 выдан ОУФМС России по гор. Москве по району Богородское 19.02.2015 года, код подразделения 770-045, адрес регистрации: 107258, Российская Федерация, Москва, Гражданская 3-я ул., д. 58а, 22.

Цена продажи имущества составляет: 2 051 084.00 (Два миллиона пятьдесят одна тысяча восемьдесят четыре) руб. ноль копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии